

CENOVÁ NABÍDKA

Útulna revír Klíny

služba	počet m. j.	cena m. j.	celková cena
Materiál konstrukce trám 10 x 10 , 8 x 10	2,5 m3	12 500	31 250
Zához z lomového kamene na sucho - úprava kolem objektu	3m3	1 100	3300
Materiál - prkené bednění modřín	1,9 m3	16 500	31 350
Spojovací materiál	1	6 000	6000
Opláštění - paropropustná fólie, střešní krytina, materiál	32 m2	650	20 800
Klempířské prvky - materiál	12 bm	600	7 200
Konstrukce stolu, lavice - materiál (mondřín)	1	9 400	9400
Základové patky	1	8 000	8000
Tesařské práce a truhlářské práce včetně povrchové úpravy	1	24 800	24800
Výkopové práce, Úprava povrchu	1	4 000	4000
Klempířské práce	12 bm	250	3 000
Pokrývačské práce	32 m2	260	8 320
Montáž a doprava	1	5 000	5000

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Celkem 162 420 Kč

V Bílině, 8.2.2024

Josef Černík
Jednatel společnosti
Prueba s.r.o.